
 

 

AKMENĖS R. DABIKINĖS VLADIMIRO ZUBOVO MOKYKLA  
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

 
JŪRATĖ TRIAUŠIENĖ 

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

 
METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 2024-01-19  Nr. A1-1  

(data) 
 

 Dabikinė  

(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 
 
 

Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo mokykla (toliau – Mokykla) įgyvendina ikimokyklinio – 

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, socialinių įgūdžių ugdymo ( toliau –  SĮU), neformaliojo 

švietimo individualizuotas ugdymo programas. 2023 m. rugsėjo 1 d. duomenimis, mokyklą pradėjo 

lankyti 80 mokinių (2022 m. –  82 mokiniai; 2023 m. gruodžio 31 d. – 88 mokiniai): ikimokyklinio – 

priešmokyklinio ugdymo grupėje – 7 vaikai, 1–4 klasėse – 17 mokinių,  5 – 8 klasėse – 32 mokiniai,  

9 –10 klasėse –16 mokinių, SĮU klasėse –  16 mokinių.  Dirbo 18 pedagogų  ir 25 nepedagoginiai 

darbuotojai.  Mokykloje iš viso yra 54,72 etatai. Mokiniams teikiama logopedo, socialinio pedagogo, 

karjeros specialisto, mokytojo padėjėjo pagalba. Mokykloje veikia biblioteka, teikia medicininę 

pagalbą bendrosios praktikos slaugytoja. 

Siekiant įgyvendinti 2022–2024 m. strateginio plano  ir 2023 metų veiklos plano tikslus,  buvo sutelkta 

bendruomenė, efektyviai naudojami materialiniai ištekliai, bendradarbiaujama su kitomis 

institucijomis, socialiniais partneriais. 

Kuriant vaiko asmenybės ugdymo sistemą, didelis dėmesys buvo telkiamas į pamokos kokybę: ją 

struktūrizuojant, taikant aktyviuosius ugdymo metodus, vedant integruotas pamokas netradicinėse 

erdvėse; sistemingai teikiant mokymosi ir švietimo pagalbą; rengiant mokinius įvairiems renginiams, 

konkursams; keliant pedagogų kvalifikaciją.  

Racionaliai panaudojus turimas lėšas, atnaujintos mokymo priemonės; IKT priemonės; atnaujinti 

baldai pradinėje klasėje; papildytas Ramybės kambarys 5 akustinėmis kėdėmis, skirtomis mokiniams 

labiau atsipalaiduoti klausant atpalaiduojančios muzikos; papildytas interaktyvių grindų kabinetas 

sūpuoklėmis; papildyta  ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo grupė naujais baldais; įsigyta 

interaktyvi siena, leisianti mokiniams aktyviau lesti laisvalaikį ir fizinio ugdymo pamokas; atnaujinta 

Facebook svetainė,  kur dalijamasi  gerąja patirtimi; sukurtas mokyklą reprezentuojantis filmukas 

„Mokykla, kurioje gera“;  atnaujintos laisvalaikio ir sporto zonos mokyklos teritorijoje, bendrabutyje. 

Buvo vykdomi patyriminiai projektai, STEAM veiklos, įvairios išvykos, respublikinės parodos, 

tarptautinis sporto renginys. Ieškota naujų socialinių partnerių. Įtraukta daugiau  tėvų/globėjų į 

mokyklos gyvenimą. 

Svariausi 2022–2024 m. strateginio ir 2023 metų veiklos plano pasiekti rezultatai. 

1.TIKSLAS. Kurti vaiko asmenybės ugdymo sistemą, užtikrinančią jo asmenybės brandą, 

individualias galimybes atitinkančias ugdymosi pasiekimus ir nuolatinę ugdymosi pažangą.  

1.1. UŽDAVINYS. Nuosekliai stebėti pedagogų ir mokinių ugdymo (si) ir ugdymo proceso 

organizavimo pokyčius, turinčius įtakos mokinių asmeninei pažangai.  

 



2 

 

▪ Parengta akredituota pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programa Kūrybinė veikla- siekis į 

geresnę socialinę adaptaciją specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams“, kuri vykdoma kartu 

su Šiaulių rajono švietimo  pagalbos tarnyba.  

▪ Vykdant šią programą  mokykloje suorganizuotas tarptautinis renginys-sporto diena „Sportas 

linksmai“. Renginyje dalyvavo  svečiai iš  Aucės (Latvija) ir Berzupes (Latvija) specialiųjų mokyklų, 

Joniškio „Saulės“ pagrindinės mokyklos, Šiaulių „Dermės“ mokyklos, Telšių 

„Atžalyno“  progimnazijos Naujamiesčio skyriaus ir Akmenės gimnazijos sportininkai. Tarptautinio 

renginio dalyviai  dalyvavo diskusijoje „Elgesio ir emocijų sutrikimas per fizinę veiklą“. 

▪ Mokyklos administracijos ir Mokyklos tarybos iniciatyva organizuotoje ,,Atvirų durų 

dienoje“, siekdami susipažinti su mokykla ir pedagogais, pritraukti naujų mokinių,  padiskutuoti apie 

SUP ugdymą, aptarti rūpimus klausimus, kvietėme mokyklos mokinių tėvelius ir rajono bendruomenę. 

 

1.2. UŽDAVINYS. Pateikti sėkmingus patyriminio ugdymo(si) modelio įgyvendinimo aspektus ir 

patirtis. 

▪ 100 proc. pedagogų tobulino kompetencijas platformoje „Pedagogas LT“. Mokykla yra 

Pedagogas.LT VIP narė, pedagogams ir mokytojų padėjėjams suteikta galimybė įgyti naujų žinių ir 

gilinti turimas kompetencijas. Per 2023 metus įgyta daugiau nei 250 kvalifikacijos tobulinimo pažymų 

ir  pažymėjimų. 

▪ Du mokytojai gerąja darbo patirtimi dalijosi tarptautiniuose renginiuose. Tarptautinėje 

sportinėje – kultūrinėje metodinėje dienoje Žagarėje „Sveiki, linksmi, kūrybingi“ fizinio 

ugdymo mokytoja skaitė pranešimą „SUP mokinių įtraukimas į orientavimosi sportą“ ir paruošė grupę 

specialiųjų klasių mokinių sportinėms estafetėms. Specialiųjų poreikių mokinių mokytoja 

tarptautinėje konferencijoje skaitė pranešimą „Neformaliojo ugdymo priemonės ir metodai, 

skatinantys mokinių, turinčių specialiųjų ugdymo(si) poreikių, saviraišką.“  

▪ Trys mokyklos pedagogės gerąja darbo patirtimi dalijosi su rajono kolegomis ir tėvais. 

Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo skyriuje tėvų susirinkime pristatytas pranešimas „Pagalba 

specialiųjų ugdymo(si) poreikių turintiems vaikams“; Akmenės rajono Akmenės gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo  skyriuje "Gintarėlis organizuotoje rajoninėje metodinėje-praktinėje 

ikimokyklinio ugdymo mokytojų konferencijoje skaitytas pranešimas "Efektyvūs ugdymo(si) metodai 

ir būdai". 

▪ Pedagogai gerąja darbo patirtimi dalijosi ir su mokyklos edukacinėmis erdvėmis supažindino 

kolegas iš  Ukrainos ( Donecko ir Kyjivo sričių), Telšių rajono Naujamiesčio mokyklos, N. Akmenės 

ikimokyklinės mokyklos.  

▪ 100 proc. mokytojų taikė patyriminio ugdymo modelį ugdymo veiklose. Sėkmingai įvykdytos 

patyriminės veiklos „Nuo sėklos iki derliaus“, „ Nuo grūdo iki duonos“, „Duonelė ant mano stalo“,  

„Užgavėnės“, kurių metu mokiniai gilino pažintinę ir komunikavimo kompetencijas. 

 

1.3. UŽDAVINYS. Taikyti inovatyvius ugdymo metodus, išnaudoti turimas erdves ugdymo procesui 

organizuoti netradicinėse erdvėse.  

▪ 80 proc. pedagogų išnaudojo edukacines erdves ugdymui, 100 proc. pedagogų ugdymo 

procese naudojo IKT, įvairėjo ugdymo turinys, pamokos tapo dinamiškesnės. 

▪ Sukurta skaitmeninių  ir kitų priemonių aplankalas internetinėje erdvėje „Vladimiro Zubovo 

pedagogų klėtelė“.  

▪ Mokiniai dalyvavo įvairiose edukacinėse programose:  ,,Kiaušinis , dinozauras ir višta-kas čia 

bendro?“(Klaipėda) susipažino su evoliucijos kaita, vištų protėviais – dinozaurais ir archeologiniu 

paveldu. Ekologijos temą ir kaip pakuotes paversti meno kūriniu gvildeno praktinėje  edukacijoje 

„Žalia tekstilė“ (Mažeikiai). Dalyvaudami edukacijoje „Druskos magija“ praplėtė žinias apie druską, 

jos rūšis, paplitimą, savybes, vartojimą tiek buityje, tiek mene. Bendravimo, emocijų reiškimo meno 



3 

 

vyresniųjų specialiųjų klasių mokiniai mokėsi iš edukacinio vaidybinio G. Beinoriūtės filmo 

„Balkonas“. Šešėlių teatro spektaklis „Baltos pasakos“, vaidybinis filmas „Gyveno senelis ir bobutė“ 

žadino vaiko atsaką amžiniems dalykams – gerumui ir meilei. 

▪ Lavinamųjų ir socialinių įgūdžių klasių mokiniai pažintinę kompetenciją plėtė išvykose 

Paragių muziejuje edukacijoje „Atkeliauk ir paragauk: žaisk, virk ir patirk“, Akmenės krašto 

muziejuje, kur  stebėjo margaspalvę dieninių drugelių kolekciją, sužinojo apie keturias drugio 

vystymosi stadijas, stebėjo vikšrus, lėliukes ir iš jų išsiritusius silpnus drugelius. 

▪ Vyresniųjų specialiųjų klasių mokiniai dalyvavo Telšių Naujamiesčio mokyklos organizuotoje 

respublikinėje sporto šventėje „Sportuokime kartu", praplėtė socialinę ir sveikos gyvensenos 

kompetencijas sportuodami ir bendraudami su bendraamžiais iš Lietuvos mokyklų.  

▪ 30 proc. mokinių lankėsi edukacijoje Akmenės arbatinėje ,,Pažinkime šalia mūsų augančius 

vaistinius augalus, susipažino su vaistiniais augalais, juos tyrinėjo ir patys ruošė arbatas. 

▪ 5 vyresniųjų  specialiųjų klasių mokiniai vyko į Mažeikių ORLEN LIETUVA koncerną 

ir stengėsi suprasti – kaip iš „juodojo aukso“ atsiranda tai, dėl ko sukasi visa pasaulio ekonomika. 

▪ Mokyklos mokiniai koncertavo Naujosios Akmenės kultūros centre vykusiame festivalyje 

„Augame širdimi“, mokinių darbelius, pagamintus iš polimerinio molio, medžio ir makrame siūlų 

demonstravo ten pat vykusioje parodoje.  

▪ Atnaujinti planšetiniai kompiuteriai ir išpirkta Wordwall platformos licencija 4 pedagogams, 

suteikia daugiau galimybių pravesti pamoką naudojant inovatyvius ugdymo metodus. 

▪ Inovatyviai pravesti pamoką su  įsigytais 3D akiniais naudojasi 3 pedagogai.  

 

 2.TIKSLAS. Kurti patyriminio ugdymo(si) modelį, stiprinant mokyklos bendruomenės, tėvų/globėjų 

ir socialinių partnerių bendravimą ir bendradarbiavimą. 

 2.1.UŽDAVINYS. Kurti naujas ir plėsti turimas edukacines erdves patyriminiam ugdymui. 

▪ Mokykloje 100 proc. turimų erdvių buvo išnaudotos patyriminiam ugdymui. Suprasdami 

patyriminio ugdymo svarbą ir įtaką vaiko asmenybės augimui, mokytojai pamokas vedė kupole, 

žaliojoje klasėje, klėtelėje, Zubovo parke, Akmenės gamtos ir kultūros parke ir kitose erdvėse. Teatro 

pamokoms vesti naudojosi praturtinta lėlių teatro biblioteka. 

▪ Mokykloje, žaliosios klasės erdvėje, buvo įrengta nauja edukacinė erdvė iš tujų krūmelių 

,,Labirintas“. Pasodinta apie 100 krūmelių tujų sodinukų. Šioje erdvėje 100 proc. mokinių plėtojo 

pažintinę kompetenciją ir patyriminius įgūdžius. 

▪ Plečiant žaliąsias erdves, mokykla įsigijo dvi lauko žaidimų aikšteles, du lauko staliukus ir 

suoliukus.  

▪ Siekiant užtikrinti ugdymo(si) kokybę aktyviems mokiniams, autistams, vaikams turintiems 

įvairių sutrikimų mokykloje įkurtas Ramybės kambarys. 70 proc. mokinių savo pojūčius praturtino 

vaizdais, garsais ir kvapais taip praplėsdami pažinimo ir emocines kompetencijas.  

▪ 100 proc. mokinių ugdė sveikos gyvensenos kompetencijas ir išnaudojo projektui skirtas lėšas 

(800Eur) dalyvaudami Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiojoje 

programoje. Fizinis aktyvumas  buvo skatinimas įgyvendinant Akmenės rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos projektą „Noriu augti sveikas ir fiziškai 

stiprus“.  Projekto veiklos buvo įgyvendinamos visus metus. Projekto veiklose „Padūkę ir linksmi 

kamuoliai“ , solidarumo bėgimas „Zubovo takais“, „Sportuojantis koridorius“, „Sveikatingumo 

diena“ dalyvavo 100 proc. mokyklos mokinių. Dalis projekto veiklų – draugystės sporto šventė 

„Sportuok ir būk sveikas“  vyko Akmenės gamtos ir kultūros parke ir  apjungė ne tik mūsų mokyklos 

bet ir Akmenės gimnazijos mokinius (dalyvavo 2 komandos).  

▪ Tikslingai išnaudoti mokyklos lauko erdves, aktyviai praleisti laiką gamtoje, patirti pažinimo 

džiaugsmą, sustiprinti komandinius įgūdžius ir dar geriau pažinti vieniems kitus netikėtose situacijose  

pavyko organizuojant patyrimines veiklas „Nuotykių paieškos gamtoje“, orientaciniame žygyje 

„Pajudėk ir atrask“ , „Europos judumo savaitė“. Šiose veiklose dalyvavo  80 proc. mokinių. 

▪ 100 proc. mokytojų taikė patyriminio ugdymo modelį ugdymo veiklose. Sėkmingai įvykdytos 

patyriminės veiklos „Nuo sėklos iki derliaus“, „ Nuo grūdo iki duonos“, „Duonelė ant mano stalo“,  

„Užgavėnės“, kurių metu mokiniai gilino pažintinę ir komunikavimo kompetencijas. 



4 

 

▪ 100 proc. mokinių dalyvavo patyriminėse veiklose ir patobulino pažinimo, emocines ir sveikos 

gyvensenos kompetencijas. Lavinamųjų ir socialinių įgūdžių klasių mokiniams organizuotas žygis 

pėsčiomis ,,Pavasario takais“, bendrabutyje gyvenantiems mokiniams pravestas renginys 

„Žingsniuok, judėk, bėk – tik nestovėk”. Renginio dalyviai  gilino pažinimo, sveikos gyvensenos 

kompetencijas: ieškojo skirtingų augalų rūšių, skaičiavo žingsnius pagal numatytą maršrutą, įvardino, 

kas slypi po akmeniu, rąstu ar žolėje. 

 

2.2. UŽDAVINYS. Plėsti ryšius su socialiniais partneriais pozityviai mokinių socializacijai. 

▪ Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su 4 naujais socialiniais partneriais: Latvijos Aucės 

vidurine mokykla, Žagarės specialiąja mokykla, VO „Akmenės Jaunimas“ ir Naujosios Akmenės 

ikimokykline mokykla. 

▪ 50 proc. mokinių įgijo socialinių įgūdžių, praturtino savo kompetencijas. Mokykla parengė 

projektą pagal Akmenės rajono socializacijos programą ir gavo lėšų (1310 Eur) vaikų vasaros 

užimtumo stovyklai ,, Nenuobodžiauk“. Stovykloje aktyviai ir turiningai vasarą leido 18 mokyklos 

mokinių. 100 proc. stovyklos dalyvių praplėtė pažinimo, komunikavimo, socialines kompetencijas 

dalyvaudami  Mūšos Tyrelio Laumės edukacijose, Dargaičiuose – alpakų auginimo ūkyje, „Delta“ 

žirgyne. Emocinės ir sveikos gyvensenos kompetencijos plėtotos  organizuojant aktyvias pramogas 

Menčių poilsiavietėje, Žagarės poilsiavietėje, Žagarės dvare . 

▪ 6 mokyklos mokiniai dalyvavo tarptautiniame renginyje „Auce 2023“, praplėtė savo socialines 

kompetencijas, susipažino su Aucės miestu aktyviame ir informatyviame žygyje.  

▪ Socialinę, kultūrinę, pažinimo kompetenciją bendrabutyje gyvenantys mokiniai praturtino 

stebėdami kino filmą  „Trys vagišiai ir liūtas“ Akmenės r. kultūros centre, socialinių įgūdžių klasių 

mokiniai- dalyvaudami Naujosios Akmenės jaunimo ir suaugusiųjų centro suorganizuotoje 

viktorinoje ,,Kuo garsi Lietuva“. 

▪ 70 proc. specialiųjų ir socialinių įgūdžių klasių mokinių pagilino pilietiškumo, socialinę, 

kūrybiškumo kompetencijas dalyvaudami rudeninėje talkoje, pakavimo dėžių dekoravime  socialinių 

partnerių ūkyje ,,Kas Mes“, Akmenės arbatinėje dekoruojant pakavimo maišelius, dalyvaudami 

„Arbatos šypsena“ edukacijoje „ Pažinkime šalia mūsų augančius augalus“ ir gamindami arbatas iš 

Akmenės krašte surinktų arbatžolių. 

▪ Sėkmingai Akmenės kultūros namuose pravestas mokyklos 50-mečio jubiliejaus renginys. 

Mokyklos jubiliejui ruošiama programa sutelkė bendradarbiavimui  ne tik esamus ir buvusius 

mokyklos mokinius, bet ir Akmenės meno mokyklos atstovus, kultūros namų darbuotojus. 

 

2.3. UŽDAVINYS. Stiprinti tėvų, globėjų įtrauktį kryptingai formuojant mokinių savarankiškumą ir 

socialinius įgūdžius dėl bendro tikslo - vaiko sėkmės. 

▪ 30 proc. tėvų, globėjų įsitraukė į mokyklos organizuojamas veiklas „Šeimų sporto šventė“,  

 „Kaziuko turgus“, „Kalėdinės dirbtuvėlės“. Vyko  apvalaus stalo diskusija su tėvais „Mokykla ir 

tėvai“  Šių renginių metu stiprėjo bendravimas ir bendradarbiavimas tarp mokyklos bendruomenės , 

tėvų ir globėjų, atsirado galimybė įsiklausyti į tėvų poreikius ir juos atliepti. 

▪ 40 proc. mokinių sustiprėjo socialiniai įgūdžiai, savarankiškumas, pagerėjo motyvacija 

dalyvaujant profesinio orientavimo renginiuose „Pasimatuok profesiją“. Vyresniųjų specialiųjų ir 

socialinių klasių mokiniai pagilino pažinimo kompetencijas  stebėdami kirpėjo ir manikiūrininko 

teikiamas paslaugas. Kirpėja  ( mokinės mama) ir manikiūrininkė  pasakojo apie nagų ir plaukų 

priežiūros priemones, praktiškai parodė, kaip plaukus ir nagus prižiūrėti. 

▪ Siekiant atliepti specialiųjų poreikių turinčių jaunuolių viltis įgyti profesiją, savarankiškai 

žengti į gyvenimą ir darbo rinką, 6 - 10 specialiųjų klasių mokiniams buvo sudaryta galimybė 

apsilankyti Joniškio žemės ūkio mokykloje, kur mokiniai per dieną išbandė net keletą profesijų.  

▪ 100 proc. bendrabutyje gyvenančių mokinių išvykos „Sveika ir saugi vasara“ metu susipažino 

su policininko profesija susitikdami su bendruomenės pareigūne ir  apžiūrėję policijos komisariatą, 

policijos automobilį. 

▪ 70 proc. mokyklos mokinių stiprino vertybines nuostatas, gebėjimą pasitelkiant meninės 



5 

 

raiškos būdus reikšti pagarbą ir dėkingumą tėčiui, seneliui, globėjui dalyvaudami piešinių parodoje 

,,Atvirukas tėčiui“.  

▪ Siekiant efektyvesnio tėvelių ir logopedo bendradarbiavimo, atliepiant ugdytinių kalbinius ir 

komunikacinius poreikius skaitytas pranešimas tėvams ,,Logopedo pagalba specialiųjų poreikių 

turintiems vaikams. 

▪ Mokyklos bendruomenės ir tėvų/globėjų bendradarbiavimą skatino socialinė pedagogė. 

 Buvo vedami pokalbiai ir individualios konsultacijos vaikams, tėvams, pedagogams. 100 proc. 

įgyvendintos smurto ir patyčių prevencinės programos „Kovas- sąmoningo didinimo mėnuo be 

patyčių“, „Gegužė- mėnuo be smurto prieš vaikus“. Įgyvendintos prevencinės programos „Įveikime 

kartu“ (5 spec. kl.), „M.E.S.“, „Zipio draugai“. Tolerancija ir pagarba vienas kitam buvo skiepijama 

paminint „Tolerancijos dieną“ ir solidarizuojantis su dauno sindromą turinčiais vaikais „Saulyčių 

diena“ . Suorganizuota popietė kartu su tėvais „Kalėdinio žaisliuko darymas.“ 

 

Veiklos sklaida: 

1. Rajoniniame laikraštyje „Vienybė“. 

2. Akmenės rajono savivaldybės internetiniame puslapyje. 

3. Mokyklos internetiniame puslapyje www.zubovomokykla.lt 

4. Socialiniame tinklapyje „Facebook” Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo mokykla 

5. Socialiniame tinkle „Facebook” Vladimiro Zubovo mokyklos pedagogų klėtelė 

6. Socialiniame tinkle „YouTube”. 

7. Metodinėse dienose, seminaruose, konferencijose, projektuose. 

8. Mokyklos informaciniuose stenduose svarbiausia informacija apie žymių žmonių veiklą, apie 

svarbiausius šalies istorinius įvykius, vykdomas akcijas ir renginius. 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 
(toliau – užduotys) 

Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1. Gerinti 

mokinių 

ugdymosi kokybę. 

1.1.1. Įvairių dalykų 

integruotų pamokų 

vedimas 

netradicinėse erdvėse 

taikant netradicinius 

ugdymo metodus, 

skaitmenines 

priemones, 

projektinę veiklą. 

1.1.2. Kelti pedagogų 

ir švietimo pagalbos 

specialistų 

kvalifikaciją, 

tobulinant dalykinę ir 

profesinę 

kompetencijas, 

dalintis gerąja 

1.1.1.1. Kiekvieno 

dalyko mokytojas 

praves ne mažiau kaip 2 

netradicines pamokas. 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.1.2. Per metus bus 

pravestos ne mažiau, 

kaip  6 jungtinės 

pamokos. 

 

 

 

1.1.1.1.1. Vyresniųjų 

specialiųjų klasių 

mokiniams netradicinę 

pamoką pravedė kirpėja ir 

manikiūrininkė apie savo 

profesijas.  

1.1.1.1.2. Netradicinis 

popietinės veikos 

užsiėmimas Akmenės 

rajono Policijos 

komisariate.  

1.1.1.2.1. Jungtinė 

vyresniųjų specialiųjų 

klasių pilietiškumo ir 

žmogaus saugos pamoka – 

paskaita, organizuota 

ŠRATC „Investuok į mūsų 

planetą“. 

http://www.zubovomokykla.lt/


6 

 

patirtimi su kitų 

mokyklų pedagogais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.1.3. Bus įvykdyti ne 

mažiau, kaip 3 projektai 

per metus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1.1.2.1. Pedagogai kels 

kvalifikaciją ieškodami 

naujų mokymo metodų. 

 

1.1.1.2.2. Pravesta 

netradicinė jungtinė  

meninės veiklos ir  lietuvių 

kalbos pamoka  „Atkeliauk 

ir paragauk: žaisk, virk, 

patirk“. 

1.1.1.2.3. Pravesta 

netradicinė jungtinė 

vyresnių specialiųjų klasių 

lietuvių kalbos ir biologijos 

pamoka Akmenės 

arbatinėje „Pažink šalia 

mūsų augančius vaistinius 

augalus“. 

1.1.1.2.4. Pravesta jungtinė 

5-10 specialiųjų klasių  

klasės valandėlė 

„Velykinis margutis“. 

1.1.1.2.5. Jungtinė lietuvių 

k. ir tikybos pamoka 5-10 

klasių mokiniams 

„Mylėkime vieni kitus, 

kaip aš jus mylėjau“ . 

1.1.1.2.6. Jungtinė lietuvių  

k.  ir istorijos pamoka 5-10 

klasių mokiniams „Aš 

tikrai myliu Lietuvą“ . 

1.1.1.3.1. Patyriminis 

projektas „Nuo sėklos iki 

derliaus“. Dalyvavo 100 

proc. mokyklos mokinių. 

1.1.1.3.2. 2023 m. mokykla 

dalyvavo DofE programoje 

ir buvo apdovanoti 4 

mokiniai Bronzos lygio 

ženkleliais. 

1.1.1.3.3. 100 proc. 

mokinių dalyvavo 

ilgalaikiame projekte „Aš 

tikrai myliu Lietuvą“. 

1.1.1.3.4. Ilgalaikis 

projektas „Po lietuvių 

kalbos skėčiu“. Dalyvavo 

100 proc. mokyklos 

mokinių. 

1.1.2.1.1. Mokykla yra 

Pedagogas.LT VIP narė. 

Pedagogai įgijo naujų žinių 

ir gavo 250 kvalifikacijos 



7 

 

 

 

1.1.2.2. 50 proc. 

mokytojo padėjėjų kels 

kvalifikaciją ir įgys 

naujų žinių dirbant su 

SUP mokiniais.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1.1.2.3. Bus parengta ir 

aprobuota 40 ar daugiau 

valandų programa, 

suteikianti galimybę 

konsultuoti ir teikti 

pagalbą kitų mokyklų 

pedagogams.  

 

 
 

 
 

1.1.2.4.  Bus 

suorganizuoti  2 -4 

susitikimai ir pasidalinta 

gerąja patirtimi su kitų  

mokyklų specialistais.  

tobulinimo pažymų ir 

pažymėjimų.  

1.1.2.2.1. 70 proc. padėjėjų 

dalyvavo „Mokytojų 

padėjėjų rengimo 

programoje 2023 m.“ 40 

ak. val. VšĮ „Mokymosi 

mokykla“ 

1.1.2.2.2. 3 padėjėjos 

dalyvavo Mokytojų 

padėjėjų rengimo 

programoje 40 ak. val. 

Akmenės r. jaunimo ir 

suaugusiųjų švietimo 

centras.   

1.1.2.2.3. 1 padėjėja 

išklausė „Autizmo spektro 

sutrikimų ypatumai: 

sėkmės ir sunkumai“. 8 val. 

Ukmergė pagalbos 

švietimo tarnyba. 

1.1.2.2.4. 2 padėjėjos 

išklausė „Įtraukusis 

ugdymas ir praktiniai 

metodai“.  6 val. VŠĮ 

„Mokymosi mokykla”. 

1.1.2.3.1. NŠA Akredituota 

kartu su Šiaulių rajono 

švietimo pagalbos centru 

63 val.  Pedagogų 

kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Kūrybinė veikla 

– siekis į geresnė socialinę 

adaptaciją specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turintiems vaikams“ 2023-

2026 m. Nr. 213003663 

1.1.2.4.1. Organizuotoje 

„Atvirų durų dienoje“  

susitikimas – diskusija su 

tėvais. 

1.1.2.4.2. 1 pedagogė 

gerąją patirtimi dalijosi ir 

pranešimą skaitė 

tarptautinėje sportinėje  – 

kultūrinėje metodinėje 

dienoje Žagarėje. 

1.1.2.4.3. Trys pedagogės 

gerąja patirtimi dalijosi su 

Akmenės ikimokyklinio 



8 

 

ugdymo skyriaus tėveliais 

ir pedagogais. 

1.1.2.4.4. Metodinė diena 

Telšių  „Atžalyno“ 

progimnazijos 

„Naujamiesčio“  skyriaus 

pedagogams mūsų 

mokykloje. 

1.1.2.4.5. Logopedė 

skaitytas pranešimas mūsų 

mokyklos mokinių tėvams  

„Logopedo pagalba 

specialiųjų poreikių 

turintiems mokiniams“. 

1.1.2.4.6. 1 pedagogė 

konferencijoje „ Efektyvūs 

ugdymosi metodai ir 

būdai“ skaitė pranešimą ir 

dalijosi gerąja patirtimi 

apie pagalbą SUP 

turintiems vaikams. 

1.1.2.4.7. Tarptautinė 

konferencija 

„Neformaliojo  

ugdymo priemonės ir 

metodai, skatinantys 

mokinių saviraišką“ 1 

pedagogė skaitė pranešimą 

“Neformaliojo ugdymo 

įtaka asmenybės 

formavimuisi“. 

2.2. Užtikrinti 

kokybišką įvairių 

poreikių 

mokiniams 

ugdymo(si) 

įvairovę, 

leidžiančią 

mokiniams siekti 

asmeninės ūgties. 

2.2.1. Kuriamos 

sąlygos vykdyti 

patyriminį, STEAM 

ugdymą. 

2.2.2.  

Stimuliuojančio 

ugdymosi aplinkos 

kūrimas. 

2.2.1.1. Bus įvykdyti ne 

mažiau, kaip 2 

patyriminiai projektai 

per metus. 

 

 

 

 

 

2.2.1.2.  Ne mažiau, 

kaip 65 proc. mokinių 

dalyvaus STEAM 

veiklose. 

 

 

 

 

 

2.2.1.1.1. Patyriminis 

projektas „Nuo sėklos iki 

derliaus“. 

2.2.1.1.2. Patyriminė veika 

žygyje  lavinamųjų ir 

socialinių įgūdžių klasių 

mokiniams  „Pavasario 

takais“ dalyvavo 30 proc. 

mokyklos mokinių. 

2.2.1.2.1. 85 proc. 

mokyklos mokinių 

dalyvauja STEAM 

veiklose. Ugdymo plane 

2023-2024 m.m. skirta po 1 

pamoką 5-10 specialiųjų ir 

1-10 lavinamųjų klasių 

mokiniams. Ugdymo 

planas 2023-2024 m. m.  



9 

 

2.2.1.3. Toliau bus 

praplėsta „Žalioji lauko 

“ klasė. 

 

 

2.2.2.1. Praplėstas 

socialinių partnerių 

tinklas ir pasirašytos 2–

3  bendradarbiavimo 

sutartys. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2.2.2. Per metus bus 

suorganizuoti 2 

respublikiniai ir 1 

tarptautinis renginys. 

2.2.1.3.1. „Žalioje lauko 

klasėje“ padaryti labirintai 

iš tujų sodinukų.  

2.2.1.3.2. Pasodinta aviečių 

alėja. 

2.2.2.1.1. Pasirašyta 

bendradarbiavimo sutartis 

su Latvijos Aucės vidurine 

mokykla (Nr.  BS-4  2023-

03-10); 

2.2.2.1.2. 

Bendradarbiavimo sutartis 

su Žagarės specialiąja 

mokykla( Nr. BS-1 2023-

01-04); 

2.2.2.1.3. 

Bendradarbiavimo sutartis 

su VO „Akmenės 

Jaunimas“ (Nr. BS-2 2023-

02-10); 

2.2.2.1.4. 

Bendradarbiavimo sutartis 

su Naujosios Akmenės 

ikimokyklinio ugdymo 

mokykla ( Nr. BS-5 2023-

04-13) 

2.2.2.2.1. Respublikinė 

darbelių paroda „Velykinis 

margutis“ Dalyvavo 

mokiniai iš septynių 

respublikos mokyklų. 

2.2.2.2.2. Respublikinė 

paroda „Menas 

griuvėsiuose“.  Dalyvavo iš 

keturių mokyklų mokiniai 

ir mūsų mokyklos 90 proc. 

mokinių. 

2.2.2.2.3. Suorganizuota 

kūrybinė paroda „Tau, 

Lietuva“ ir darbai 

eksponuoti tarptautiniame 

menų projekte „Menų 

mozaika “ Šiaulių Dermės 

mokykloje. 

2.2.2.2.4. Suorganizuotas 

tarptautinis sporto renginys 

„Sportas linksmai“. 

2.2.2.2.5. Respublikinis 

jubiliejinis mokyklos 



10 

 

renginys Akmenės kultūros 

namuose.  

3.3. Pasiruošti 

dirbti pagal 

atnaujinto turinio 

Bendrąsias 

programas. 

3.3.1. Pasiruošta 

įgyvendinti 

atnaujintas 

Bendrąsias ugdymo 

programas. 

3.3.1.1. 100 proc. 

pedagogų tobulins 

kompetencijas darbui su 

atnaujintomis Bendrojo 

ugdymo programomis.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3.3.1.2. 60 proc. 

pedagogų kas mėnesį 

dalinsis gerąja patirtimi 

kaip sekasi įgyvendinti 

atnaujintas  Bendrojo 

ugdymo programomis.  
 

3.3.1.3. 100 proc. 

pedagogų parengs 

individualizuotas 

ugdymo programas 

remdamiesi 

atnaujintomis Bendrojo 

ugdymo programomis. 

3.3.1.1.1. 100 proc. 

pedagogų dalyvauja 

Pedagogas. LT VIP 

programoje. 

3.3.1.1.2. Nuo 2023 m. 

gruodžio 1 d. 100 proc 

pedagogų dalyvauja VŠĮ 

„Mokymosi mokykla” 

rengiamuose seminaruose.  

3.3.1.1.3. 100 proc. 

pedagogų dalyvavo 

Mokytojų ir pagalbos 

mokytojui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

kompetencijų tobulinimo 

programoje. Akmenės r. 

Jaunimo ir suaugusiųjų 

švietimo centras. 

3.3.1.2.1. Pedagogai 

metodiniuose rateliuose 

spalio, lapkričio mėnesiais 

aptarė atnaujintų Bendrojo 

ugdymo programų 

įgyvendinimo sėkmes ir 

nesėkmes. 

3.3.1.3.1. Visi pedagogai, 

kurie dirba su nelyginių 

klasių mokiniais, 

individualizavo ugdymo 

programas kiekvienam 

mokiniui remdamiesi  

atnaujintomis Bendrojo 

ugdymo programomis. 
 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.     
 
 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.   

  

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

ir jų rodikliai 



11 

 

4.1. - - - 

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

 6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus 

vertinimo rodiklius 
Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal 

sutartus vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1.  

7.2.  

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

   



12 

 

   

   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali  

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1.   

9.2.  

9.3.  

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: _________________________________________  

 

_______________________________________________________________________________  

 

_______________________________________________________________________________ 

 

Mokyklos tarybos pirmininkė                Aušra Donėlienė            

____________________                        __________                 _________________       _______ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                            (parašas)                                 (vardas ir pavardė)                    (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: __________________________________________  

 

________________________________________________________________________________

  

________________________________________________________________________________ 

 

___________________________      _________             ________________         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

Susipažinau 

   Direktorė   Jūratė Triaušienė  
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 

 

 


